
阿南警察署富草警察官駐在所天井等改修工事 内訳書

1. 建物概要

建 物 名	構 造	階 数	建築面積(㎡)	延面積(㎡)	摘 要
富草警察官駐在所 庁舎	W	2階	96.40	139.34	

2. 工事概要

(1) 工事場所 下伊那郡阿南町富草 富草警察官駐在所

(2) 工事内容 天井等改修工事

総 括 表

No.	工 事 名	単位	金 額	備 考
	阿南警察署富草警察官駐在所天井等改修工事			
	I 直接工事費			
	(Ⅰ) 天井改修	一式	1,193,274	
	(Ⅱ) 仮設工事内部足場	一式	123,000	
	(Ⅲ) 電気工事	一式	115,000	
	直接工事費計		1,431,274	
	II 共通費			
	(Ⅰ) 共通仮設費	一式		
	(Ⅱ) 現場管理費	一式		
	(Ⅲ) 一般管理費	一式		
	共通費計		466,726	
	工事価格計(Ⅰ 直接工事費+Ⅱ 共通費)		1,898,000	
	消費税相当額		189,800	
	工事費計		2,087,800	

(工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額: 94,899 円)

阿南警察署富草警察官駐在所天井等改修工事

No.	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
I 直接工事費							
(I)	天井改修						
ア	1階 事務所						
	内装クロス材(天井)	ビニールクロス	12.15	m ²	2,645	32,137	
	内装(天井下地材)	ジプトーン	8.00	坪	1,980	15,840	
	養生・掃除片付け		12.15	m ²	1,850	22,478	
	断熱材(天井)	グラスウール ア100	2.00	梱包	10,500	21,000	
	断熱材施工費		1.00	式	15,000	15,000	
	廃材処分	PB	0.03	m ³	30,000	900	
	構造材(小物材)	野縁 赤松30×40×4000	19.00	本	1,050	19,950	
	構造材手間	大工取付(野縁)	12.15	m ²	1,650	20,048	
	造作材手間	大工取付(フクビ)	1.00	人工	25,000	25,000	
	建材手間	大工取付(天井PBボード類)	12.15	m ²	3,080	37,422	
	釘・金物・ボンド等	PB	1.00	式	5,000	5,000	
	廻縁	塩ビ廻縁	14.40	m	390	5,616	
イ	2階 和室						
	内装(床板材)	針葉樹合板実付	6.00	枚	4,850	29,100	
	内装(下地材)	石膏ボード 厚9.5	8.00	枚	940	7,520	
	養生・掃除片付け		16.20	m ²	1,850	29,970	
	廃材処分		0.08	m ³	25,000	2,000	
	断熱材(屋根下天井)	グラスウール ア100	2.00	梱包	10,500	21,000	
	断熱材施工費		1.00	式	16,500	16,500	
	構造材(小物材)	野縁	3.00	本	1,080	3,240	
	構造材手間	大工取付(野縁)	0.50	人工	25,000	12,500	
	造作材手間	大工取付(フクビ)	0.50	人工	25,000	12,500	
	建材手間	大工取付(針葉樹合板)	16.20	m ²	3,850	62,370	
	建材手間	大工取付(石膏ボード貼)	16.20	m ²	2,860	46,332	
	釘・金物・ボンド等		1.00	式	8,000	8,000	
	フクビ		7.00	本	500	3,500	
ウ	2階 洋室						
	内装(天井材)	針葉樹合板実付	6.00	枚	4,675	28,050	
	内装(下地材)	石膏ボード 厚9.5	8.00	枚	860	6,880	
	養生・掃除片付け		16.20	m ²	1,850	29,970	
	廃材処分		0.08	m ³	25,000	2,000	

阿南警察署富草警察官駐在所天井等改修工事

No.	名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	断熱材(屋根下天井)	グラスウール ア100	2.00	梱包	10,500	21,000	
	断熱材施工費		1.00	式	16,500	16,500	
	構造材(小物材)	野縁 赤松30×40×4000	3.00	本	1,170	3,510	
	造作材手間	大工取付(フクビ)	1.00	人工	25,000	25,000	
	建材手間	大工取付(針葉樹合板)	16.20	m ²	3,850	62,370	
	建材手間	大工取付(石膏ボード貼)	16.20	m ²	2,860	46,332	
	釘・金物・ボンド等		1.00	式	9,000	9,000	
	フクビ		8.00	本	500	4,000	
エ	2階 LDK						
	内装(床板材)	針葉樹合板実付	16.00	枚	4,675	74,800	
	内装(下地材)	石膏ボード 厚9.5	18.00	枚	860	15,480	
	養生・掃除片付け		26.00	m ²	1,850	48,100	
	廃材処分		0.50	m ³	25,000	12,500	
	断熱材(屋根下天井)	ロックウール ア100	5.00	梱包	10,500	52,500	
	断熱材施工費		1.00	式	33,000	33,000	
	フクビ		20.00	本	500	10,000	
	構造材(小物材)	野縁 赤松30×40×4000	5.00	本	1,080	5,400	
	造作材手間	大工取付(フクビ)	1.50	人工	25,000	37,500	
	建材手間	大工取付(針葉樹合板)	26.00	m ²	3,850	100,100	
	建材手間	大工取付(石膏ボード貼)	26.00	m ²	2,860	74,360	
	小 計					1,193,274	
(Ⅱ)	仮設工事	内部足場	60.00	m ²	2,050	123,000	
(Ⅲ)	電気工事	既存照明移設	1.00	式	115,000	115,000	
	合 計					1,431,274	